COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Tipo Documento Respaldo

Institucion: 064 | INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS | Reporte l rptComprobanteGastos.rdlc I

U. Ejecutora: 0006 | COORDINACION ZONAL 6 - INEC Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 05 08 2016 1669 1664
Clase Documento No. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

MEMO GAFZ-2016-1828-M.

779

RPA RTO DEV
SL"‘;;‘E; DEVENGADO o OTROS GASTOS CT T
Cuenta 044060042797
Banco: COOPERATIVA DE AHORRO Y Monetaria: ’ l |
CREDITO JUVENTUD ECUATORIANA
PROGRESISTA LTDA.
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: | 0101697845 |INIGUEZ MEJIA WILSON LEONARDO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
55 00 001 001 730303 0101 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 160.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 160.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 160.00
SON: CIENTO SESENTA DCOLARES
DESCRIPCION: INIGUEZ MEJIA WILSON LEONARDO, PAGO DE VIATICOS A PROV. EL ORO DEL 25 JULIO AL 27 JULIO SEGUN ONF. LIC. REM N?

117-INEC-CZ6S-GOPZ-ED-2016. ADJ. CERT. 583, SOLICITUD, INFORME, RESUMEN GASTOS, FACTURAS, HOJAS DE RUTA, ROL.
EDIFICACIONES - SISTEMA ESTADISICAS ESTRUCTURALES. AEPM

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBA_D_O}/
APROBADO /
/
FECHA: il ia
05/08/2016 == NN ==
Funcionario Responsable : Dircctor Hnméiuru




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:

064 | INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS

:

Reporte ] rptComprobanteGastos.rdic

U. Ejecutora: 0006 | COORDINACION ZONAL 6 - INEC Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 04 08 2016 1664 1664
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MEMO GAFZ-2016-1828-M. 779
Clase d cl d RPA RTO DEV
Reglstro: COMPROMETIDO e OTROS GASTOS 1T 1T |
Cuenta |
Banco: Monetaria: | I
Comprobante GASTOS Numero Operacién Q0
Beneficiario: rowms?aas INIGUEZ MEJIA WILSON LEONARDO J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
55 00 001 001 730303 0101 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 160.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 160.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 160.00
SON: CIENTO SESENTA DOLARES

IRIGUEZ MEJIA WILSON LEONARDO, PAGO DE VIATICOS A PROV. ELORO DEL 25J

ULIO AL 27 JULIO SEGUN ONF. LIC. REM N°

DESCRIPCION: 17 INEC.C26S-GOPZ-ED-2016. ADJ. CERT. 583, SOLICITUD, INFORME, RESUMEN GASTOS, FACTURAS, HOJAS DE RUTA, ROL.
EDIFICACIONES - SISTEMA ESTADISICAS ESTRUCTURALES. PARV.
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROEADO; ) ‘/{f
APROBADO
FECHA:
05/08/2016

-
Funcionario Responsable

Direetor Finangiero




FECHA DE ELABORACION

Institucion:
INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS NO. CERTIFICACION
e o) COORDINACION ZONAL 6 - INEC ) 583 04 | 08 I 16
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS | COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS !
CLASE DEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION . MONTO
55 00 oM 001 730303 0101 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior $467.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $467.00
TOTAL
SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE DOLARES
DESCRIPCION:

CERTIFICACION PRESUPUESATRIA Y ECONOMICA PARA COMPROMET!
INTERIOR, PARA PAGO DE COMISIONES DE INDUSTRIALES Y EDIFICACI

ACT:001) FUENTE 001. MEMO RANDO INEC-CZ6S-GAFZ-2016-1828-M. PARV.

ER RECURSOS EN PARTIDA 730303 DENOMINADA VIATICOS Y SUBSISTENCIAS LA
ONES JULIO 2016. SISTEMA ESTADISTICAS ESTRUCTURALES (PG:55 PY:001

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBAD:
PN H
APROBADO
FECHA:
04/08/2016
Ftyefonariu Responspylt—"

S
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‘ Ministeno

« i g INEC

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

oo SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES !FFCHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaad)

i 117—- INEC-CZ6S -GPRAZ- ED -2016 i 22-07 -2016

1} i

f 1 e [ I
5 VIATICOS x MOVILIZACIONES | x SUBSISTENCIAS ‘ ALIMENTACION .
| DATOS GENERALES

APELLIDOS  KOMBRFS DF 1A O EL SERVIDOR

IPUESTE QILIF OCURA

all jia Wi Leonar 101697845

IAiguez Mejia Wilson Leonardo 01016978 Chofer

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL -
CAMILO PONCE ENRIQUEZ - AZUAY NOMBRE DE LA URIDAD A LA QUE PERTERECE LA O EL SERVIDOR

IATAHUALPA, BALSAS, MARCABELI, ZARUMA, PORTOVELO, PINAS, CHILLA, SANTA Unidad Administrativa Financiera
ROSA, LAS LAJAS, ARENILLAS, HUAQUILLAS, EL GUABO - EL ORO

|
FECHA SALIDA (dd e aiaaa) HORA SALIDA (hhvimin)

FECHA [LEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA |1

07-
25:07-2016 06h00 27-07-2016 20h0D

SERVIDORTS QU INTTGRAN LOS STRVICIOS INSTITUCIONALES:
Leonardo liniguez Mejia

Carol Viviana Arboleda Jaramillo
OBIJETIVO:

e Movilizar a la Ing. Carol Arboleda para que realice la re instruccion a cerca del llenado de los formularios de
Edificaciones y recoleccion de los mismos en las diferentes Municipalidades.

\DESCR!PCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: |
125 de julio
e Se movilizara a la Ing. Carol Arboleda hacia los GADS Municipales de Camilo Ponce Enriquez, El Guaho, Chilla.
Se pernoctara en Machala.

26 de julio

. e  Se movilizara a la Ing. Carol Arboleda hacia los GADS Municipales de Marcabeli, Balsas, Atahualpa, Zaruma,

Portovelo y Pifias. Se pernoctara en Machala.
27 de julio

o  Se movilizara a la Ing. Carol Arboleda hacia los GADS Municipales de Las Lajas, Huaquillas, Arenillas, Santa Rosa.
Se retornara a |a sede.

[ ] TRANSPORTE e — |
TIPO DE ‘ SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA SR .
i veiiens ‘ FECHA | HORA | FECHA | HORA |
\ - I |l :I[tmmm—aaaa JI htm,"l, Fjdjnmm—aaaa | hh:mm .
' TERRESTRE Vehiculo Institucional Cuenca - Machala- El {
eyabior Lamita Saree 25.07-2016 | 06hOD | 25-07-2015 17h00

Enriguez- Chilla- Machala

TERRESTRE  Vehiculo Institucional ~ Machala- Pinas-Zaruma- ' ,
Portovelo- Marcabeli - |

26-07-2016 | 08h00 26-07-2016 17h00
Balsas- Atahualpa-Machala | | J

(eu 15089
gafo[w1b

TR




TERRESTRE | Vehiculo Institucional ;
‘ Arenillas- Huaquillas —Las 55 055016 | oghoo | 27072016 20h00
| Lajas - Machala |
DATOS PARA TRANSFERENCIA
No. DE CUENTA
NOMBRE DFi BANCC TIPO DE CUENTA

Cooperativa Ahorro y Crédito JEP

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

Cuenta de Aherros

| 044060042797

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

ety 3

T [
T

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR

Leonardo liiguez M.

WOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOUICITANTE

Ing. Enrique Clavijo A.

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O §,

DELEGADO

/
”
~, /
[ B

e

FOMBRE DF LA AUTORIDAD NOMINADORA O SUDFLEGADC
Eco. Oswaldo Uyaguari Q.

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
maenos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice,

& Do na eostie disponibilidad presupuestara, tamto o Souctud (Gmo ia
HUTOPZAL ON quedaran insubs stentes
LI £ Servicins Instilucionales debers preseniarse dertro del

termtn died dias de cumplido el sgivicio mstiluoena

INSOUCOMa &S

Esta pronindo conceder servicios

pean de las Maximas Autor

obllgatono. ©

ticados por la Maxima Autoridad o su De oeads

denidaminte uis
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_ INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES <21l
[ Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE 2% Y
SERVICIOS INSTITUCIONALES FEGHA.DE INFORME (dd-mymm:azsa) L‘] A Y
117 - INEC - CZ65 — GPRAZ — ED — 2016 03 - 08 - 2016 AV JM
[ DATOS GENERALES J(\L[ ! W g 0|
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO ' a’ o\
Ifiiguez Mejia Wilson Leonardo Chofer 0
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
CAMILO PONCE ENRIQUEZ - AZUAY Unidad Administrativa - Financiera
ATAHUALPA, BALSAS, MARCABELI, ZARUMA, PORTOVELO, PIIAS, CHILLA,
SANTA ROSA, LAS LAIAS, ARENILLAS, HUAQUILLAS, EL GUABO ~ EL ORD

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Leonardo Ifiguez Mejia 0101697845
Carol Viviana Arboleda Jaramillo 0704472992

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

OBJETIVOS:
Transportar a la Ing. Carol Arboleda hacia los diferentes GADS Municipales para la Supervision de la Encuesta de
Edificaciones.
Actividades cumplidas:
25-07-2016:
e Viaje de Cuenca a Machala.
Se trasladd a la Ing. Carol Arboleda al GAD Municipal de El Guabo.
Se trasladé a la Ing. Carol Arboleda al GAD Municipal de Ponce Enriquez.
Se trasladé a la Ing. Carol Arboleda al GAD Municipal de Chilla.
Viaje de Chilla a Machala. &
Se pernoctd en Machala.
16:
Se trasladé a la Ing. Carol Arboleda al GAD Municipal de Balsas.
Se trasladé a la Ing. Carol Arboleda al GAD Municipal de Marcabeli.
Se trasladé a la Ing. Carol Arboleda al GAD Municipal de Pifias.
Se traslado a la Ing. Carol Arboleda al GAD Municipal de Zaruma.
Se traslado a la Ing. Carol Arboleda al GAD Municipal de Portovelo.
Se trasladé a la Ing. Carol Arboleda al GAD Municipal de Atahualpa.
Viaje de Atahualpa a Machala. R )
o Se pernocto en Machala. -
27-07-2016: i
o Setrasladé a la Ing. Carol Arboleda al GAD Municipal de Santa Rosa.
Se traslado a la Ing. Carol Arboleda al GAD Municipal de Las Lajas.
Se traslado a la Ing. Carol Arboleda al GAD Municipal de Arenillas.
Se traslado a la Ing. Carol Arboleda al GAD Municipal de Huaguillas.
Viaje de Huaquillas a Machala.
e Seretorna a la Sede.
CONCLUSIONES Y RECOMEDACIONES:
e Se cumplié con las actividades previstas.

26-07-2

e @ o o o o ©¢ © 8 0 o o

e

——

e e o @

ITINERARIO SALIDA LLEGADA . ; | NOTA .
N7 07 stos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en Ia
FECHA samm-aca . 07' i £ 07_ 2018 | Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales
HORA th mm 06:00 18:30 o del cumplimiento de la licencia segun sea el caso, hasta su llegada
Hora Inicio de Labores el dia de retorno 07:00 de estos sitios




| i i
Izl A% _ _M;‘--\'
G [l
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
NOMBRE DEL FECHA HORA FECHA HORA
(A;E?sgsepsseﬁg;is) TRANSPORTE RUTA dd-mmm-azaa hh-mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Cuenca — Machala - El
L Guabo — Ponce
Terrestre Gl TELCIend Enriquez — Chilla - 25-07-2016 | 06:00 | 25-07-2016 18:00
Machala
Machala — Balsas-
Vehiculo institucional Marcabeli — Pifias —
Terrestre ehiculo Institucional | - - ruma — Portovelo— | 26-07-2016 | 07:00 | 26-07-2016 18:30
Atahualpa — Machala
Machala - Santa Rosa -
Vehiculo institucional Las Lajas - Arenillas -
Terrestre enicuio Institucional |-y aquillas — Machala - | 27-07-2016 | 07:00 | 27-07-2016 18:30
Cuenca
- , OBSERVACIONES N ’
Se adjunta hoja de ruta, solicitud de vehiculo, formularic de gastos, facturas.
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO NOTA

,/__Z__:C,é__/?{ ;- Y

Leonardo Ifiguez

El presente informe debera presentarse dentro del término maximo de
4 dias de cumplida la licencia, caso contraric la liquidaciéon se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la
Méxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

JEFE INMEDIATO DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

NOMBRE

NOMBRE
Enrique Clavijo A.




MINEC

sy b tin Sanoeg O wadhiblisia 3 dviate

HOJA DE RUTA EN COMISION

HOJA DE

D MM AA - '
D ‘g"*’_é‘,‘_ {41
Y P o
FECHA: I ! ) TIPO DE VEHICULO: ‘ :f v VA
A ORDEN DE: égiiu/ . 'téfué’«ée‘i/& PLACA; AEA- j08¢é
e ORDEN A€ ¢ twm{ veiflovia .
CONDUCTOR: 2 daceeean MOVILIZACION No.: 'f 7
5
FECHA DESTINO SALIDA LLEGADA COMBUSTIBLE
DE A HORA KM HORA KM CANTIDAD| VALOR
3 aehiln - P Paviguez - . 4 - i -
‘2_;'..07-!6 é.{bmhf&’c\ (aw.&t?- L'“”g.. nncuilu Jo. é‘ ‘I'LV"C) ,'ﬁc’ L?C‘)lg Ig-’bﬁ"‘, ,0{ -(’ (207 {Q /‘—{ /S} C:.'I/
| y Balgar~Havep el - Zave "W . .
07 16 [.jgu‘-ﬂ/:u-é{.. Povte Jikf&: th.if'-\. _?‘ o0 liorave |18 38 |loFs8é | ] ’ &9 [ _"7: o
4,{ . / tf, _ﬁaﬂﬁg‘\" Lasz L.J:;:“II"' _ ‘ -
2’0’/6 A bl A2 1 2&;';‘!:;“&1 n ?"- o0 h:-_-f"sgé IJ‘ 1D [&1&;& ‘3' !21 i1 };I ‘_73
g
TOTAL 7 1,73
OBSERVACIONES

EL CONDUCTOR

JEFE DE LA COMI\%IQN




FECHA

|
|
| 22-07-2016

cC J SOLICITUD DE VEHICULO

DE: OPERATIVO DE CAMIPO
A: DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS Y SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS O DIRECTOR REGIONAL

Se solicita un vehiculo, que prestara servicios a oOrdenesdela

ing. Carol Arboleda

con cargo de: SERVIDOR PUBLICO 1

para trasladarse a: Camilo Ponce, El Guabo, Chilla, Marcabeli, Balsas, Atahualpa,
Zaruma, Portovelo, Pifias, Las Lajas, Huaquillas, Arenillas y
Santa Rosa.

Con el objeto de: Re instruir y recabar formularios de la Encuesta de Edificaciones.

durante los dias: 25 al 27 de julio del 2016.

Atentamente,

/

'C P i
-y . AUT{}RI/_AD})’ / Y

Mombre: ENRIQUE CLAVIIO A. Nombire: ECON. OSWALDO UYAGUAR! Q.

UNIDAD DE MANTENIMIENTO Y TRANSPORTES O JEFE DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS REGIONAL
Se asigna, para cumplir esta licencia o comisian de servicios, el vehiculo marca
de placa No. 3@ 1026 que sera conducido por el Sr. Z-Q@-.“ﬁﬂio S"ﬁ\'th M
Fondo Rotativo a asignar 5 60 =

= A (M.

o
ol R e
Nomb MNEnice Poece § -




AIINJGCC RESUMEN DE GASTOS DE ALIMENTACION Y HOSPEDAJE
R EN COMISION

LUGAR Y FECHA: Cuenca, _02 DE AGOSTO del 2016

NOMBRE FUNCIONARIO: SR. LEONARDO INIGUEZ

FECHA DE COMISION: 25 HASTA 27 de JULIO 2016
LUGAR: CUENCA- PROV. DE EL ORO - CUENCA
N° DE SOLICITUD: 117-INEC-CZ6S-GPRAZ-ED-2016
DETALLE DE FACTURAS:
FECHA No. COMPROBANTE DESCRIPCION VALOR OBSERVACIONES
25-jul-16 311819|DESAYUNO 4,69
25ul-16 613|ALMUERZO 20,00/~
26-jul-16 16325|ALMUERZO 15,000
27-ul-16 5522|MERIENDAS DEL
25-26/07/2016 20,00 i
27-jul-16 5524|HOSPEDAJE 68,40 #
TOTAL 128,09

Declaro que los valores detallados en el presente formulario corresponden a gastos propios en Alimentacion
v Hospedaje dentro de la comision, los mismos que pueden ser sujetos de verificacion y autorizo al descuento
respectivo a que diera lugar de mi remuneracion mensual, incluyendo los costos bancarios necesarios para
cubrir este rubro

FIRMA DE RESPONSABILIDAD

PARA USO PROCESO FINANCIERO:

VALOR ENTREGADO CCMO ANTICIPO
70% GASTOS A SUSTENTARSE



FACTURA

No.  082-002-000311819

NUMERO DE AUTORIZACION
2507201601099001751400120820020003118190000000016

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION 27/07/2016 07:18:27
AMBIENTE: PRODUCCION

RU.C: 0990017514001 EMISION: NORMAL
TIENDAS INDUSTRIALES ASOCIADAS (TIA) S.A. CLAVE DE ACCESO
Dir. Matrizz ~ CHIMBORAZO 217 Y LUQUE ‘ [
Dir Sucursal: GUABO:CALLE BOLIVAR Y 3 NOVIEMBRE |
Contribuyente Especial Nro: 6925 | ‘

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: S 2507201601099001751400120820020003118190000000016

Razdn Social /| Nombres y Apellidos: | IGUEZ MEJIA WILSON LEONARDO
Fecha Emisicn: 25/07/2016 RUC/Cl: 0101697845
Guia Remision:
I i s Detalle Detalle Precio 5
Cod. Principal ~ Cod. Auxiliar Cant Descripcién Adicional  Adicional Unitario Descuento Precio Total
262105000 762230044488 2.0000 GALLETAS RELLENAS OREO PQTE 54 0.3947 0.00 0.79
262736000 786210645169  2.0000 CHOCOLATE MANICHO LA UNIVERSAL 0.3947 0.00 0.79
270305000 786101250990 1,0000 YOGURT TONI CON FRUTAS 1000 G 2.8900 0.00 2.89
Informacion Adicional SUBTOTAL 14% 1.58
LOCAL 182 - GUABO SUBTOTAL 0% 2.89
SUBTOTAL No objeto de IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 4.47
DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 14% 0.22
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 4.69

Pagina 1 de1



L

Tiendas Industriales Asociadas( 115 &
Matriz  RUC 0990017514001
Chimboraze 217 4 Luque
Calle Bolivar 4 3 de Noviembre
El Guasbo - Ecuador
# CONTRIBUYENTE FSPECIAL #
Resoluc. No 6929 de 4 de julio de 1994
Serae  41-GZHYS Journal 1D 072h0944 34

1X2 8900 YOGUKT TONI CON 2 89 0
2X0.3947  GALLETAS RELLEN 0,79 *LD
2X0 3947  CHOCOLATL MANIE O 19 s£l)

Subtatal 4.47
Tarifa 0% Z2.89
Tarifa 14% 1 58
Tva 144 0.22
T 071 AaL Uss 4. 69
EFECTIVO 5 00
CAMBIO 3
T:0000016 09:495 Fi2h/00/72016
GUARNLZD FAB1AK No caga: Q07
DEDUCTIBLES IR SIN 1YA
Alimentos 4.4¢

Total uss 4 47
Nombre + I71GUEZ MEJTA WILSON LEONARLO
C.L/ZRUC . . 0101697845
ORIGINAL
Comprobante :G82-002-000211819
R I I
Descargue su Factura Electronica
en www facturscion. tia. com ec
La primera vez que ingrese a nues by
rportal su usuerio 4 claeve sers su
numers de cedula o Ruc
e A R R E T R T TR PR e
Clave de Rcceso: 2507201601099001
TH1400126820020003118190000000016
ﬂﬂ'k*.!t*ﬁﬁﬂ‘#*h#*ﬁﬂ***!if*'}!*.‘tﬂﬂ*'ﬁﬂ'ﬁ5(':‘&?‘. ExX

ARTICULDS VENDLDDS® 3 No FUNDAS: 1

VERLFICA LA VIGENCIA DE 10 CEDULA
EN EL REVERSO DEL DOCUMENIG 0 N
wew reasrstrocival, gob ee

#%  LRACLIAS POR SU COMPRA s

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO NI 0704800655001

COMEDOR “CHILLA” FR RS
Mariana Pilar Fajardo Fajardo | . _Serie: 001-001

DIRECC.JUAN LECUON S Y s soLivag (000000613
Telefs. 2503130 - 2503001 * Chilla - El Org - Ecuador | AUT. SR1: 1118560557

o st L2onorde Liiques [-ols [wmes T ano )
2 e 125 oz |207¢ ]
& Direccion: (/€11 €9 1

BRUC.o CLN0.OLOI6 9728 95 Lugari—(’é’i//‘?_i
g|cAN]  DESCRIPCION [ P-uNIT: | PRECIOTOTAL ]
w

§ J /’:éhb c/é LYy o

wl /!

8 rapas 20 0p
w 7 7 -

3

=

"g" A

\

g

a

5

5

H

5

5L

" REebT Contorme
Pedro Manuel Cordova Rodrigue: .
N° del 000000601 al 000000700/ Fecha de
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